ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“) 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2014 prijímateľovi finančnú dotáciu  

vo výške:      4 420,-EUR 

slovom:      štyritisícštyristodvadsať eur 

z toho: 

bežné výdavky:     4 420,-EUR 

z toho: odmeny zamestnancov  

mimopracovného pomeru:    1 921,69 EUR 

(ďalej len „dotácia“) 

Prijímateľ dotácie môže zo sumy finančných  

prostriedkov určených na odmeny zamestnancov  

mimopracovného pomeru použiť najviac